REPUBLIKA E SHQIPERIS:
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI [ BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM-ERZEN

VENDIM
Nt A date 1S OB. 2009

1. “Miratim te kerkeses per perdorim te rezervave ujore,per amballazhim,konfeksionim ne Burimin
Shen Meri,Burimas,Subjektit “AE SPRING WATER Yshpk

Ne mbeshietje te neneve 8 dhe 21,pika c,te ligjit Nr.8093,date 21.03.1996 “Per rezervat
ujore”, Udhezimit te perbashket te MM.P.A.U e M.E.T.E nr.727 dt.07.05.2007,nr.3252
dr.02.05.2007, Pika 2.8.B te vendimit Nr.3 date 19.07.2002 te K.K. U-se, “Per miratimin e rregullores te
Junksionimit te Keshillit te Baseneve Ujembledhes dhe Agjensive te Ujit”, Keshilli I Basenit
Ujembledhes.

VENDOSI:

1. “Miratim te kerkeses per perdorim te rezerves ujore,per amballazhim, konfenksionim ne Burimin Shen
Meri, Burimast,Subjektit “AE SPRING WATER "sh. p.k.
Burimi I Shen Merise: X=4578 950 Y=4422 560 Z=820 m

0=0.8 lit/sek
2.Uji do te merret nga teprica e Ujrave ge dalin nga Burimet e Shen Merise,ne pjesen fundore te Fshatit
Burimas duke mos cenuar nevojat publike.
3. Ngarkohet A.U.B.Ishem-Erzen per ndjekjen e procedurave perkatese per zbatimin e ketij vendimi.
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